

Nordsjællands Riviera A/S

Svanevej 10-12
5690 Tommerup

CVR-nr. 28 32 11 47

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordsjællands Riviera A/S
Svanevej 10-12
5690 Tommerup

Telefon: 64762164

CVR-nr.: 28 32 11 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Assens

Kunde ID 1981/pgj

Bestyrelse Per Jessen, formand
Line Ravn Fredensborg
Kim Fuglsang
Niels Pedersen

Direktion Niels Pedersen, direktør

Revision Danrevi Assens
Registreret revisionsfirma
Sdr. Ringvej 2
5610 Assens

Pengeinstitut Totalbanken
Bredgade 95
5560 Aarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning, køb og salg af fast ejendom, samt gennemførelse af byggeprojekter

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommene er optaget til kostpris. Der er usikkerhed om denne værdi, men under hensyntagen til den pris- og afsætningsmæssige udvikling på ejendomsmarkedet, mener vi, at det er forbundet med usikkerhed at fastsætte ejendommenes handelsværdi.

Der verserer en sag hos SKAT om momsfradrag ved opførelsen af ejendommene. Sagen er endnu ikke afgjort, men det selskabets opfattelse at sagen afgøres til selskabets fordel.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 323.564, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.920.969.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Finansiering

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Koncernen vil stille den fornødne likviditet til rådighed, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Nettoomsætning		811.346	412
Andre eksterne omkostninger		-930.376	-985
Bruttoresultat		-119.030	-573
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-119.030	-573
Resultat før finansielle poster		-119.030	-573
Finansielle omkostninger	2	-1.489.247	-2.264
Ordinært resultat før skat		-1.608.277	-2.837
Ekstraordinære omkostninger		0	-3.738
Resultat før skat		-1.608.277	-6.575
Skat af årets resultat	3	1.931.841	460
Årets resultat		<u>323.564</u>	<u>-6.115</u>
Overført resultat		323.564	-6.115
		<u>323.564</u>	<u>-6.115</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Ejendomme til videresalg		43.816.683	43.817
Varebeholdninger		<u>43.816.683</u>	<u>43.817</u>
Andre tilgodehavender		951.331	1.003
Selskabsskat		336.557	0
Periodeafgrænsningsposter		43.241	43
Tilgodehavender		<u>1.331.129</u>	<u>1.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.147.812</u>	<u>44.863</u>
Aktiver i alt		<u><u>45.147.812</u></u>	<u><u>44.863</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		-35.920.969	-36.244
Egenkapital	4	-34.920.969	-35.244
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000
Langfristede gældsforpligtelser		4.000.000	4.000
Banker		51.285.311	51.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.002	545
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.560.521	24.073
Anden gæld		116.747	115
Deposita		67.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser		76.068.781	76.107
Gældsforpligtelser i alt		80.068.781	80.107
Passiver i alt		45.147.812	44.863
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten			

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital kr -34.920.969. Der er indgået en aftale med selskabets bankforbindelse om fortsat finansiering, som led i denne aftale har et søsterselskab forpligtet sig til at tilføre likviditet.

Selskabet har derfor ikke ændret værdiansættelsesprincipper.

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	671
Andre finansielle omkostninger	1.489.247	1.593
	<u>1.489.247</u>	<u>2.264</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-494.253	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.437.588	-460
	<u>-1.931.841</u>	<u>-460</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	-36.244.533	-35.244.533
Årets resultat	0	323.564	323.564
Egenkapital 30. juni 2016	1.000.000	-35.920.969	-34.920.969

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NP Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har tabt en sag om forurening på grunden, hvor selskabet er blevet pålagt at fjerne forureningen. Selskabet skønner, at det vil medføre en udgift på ca 200.000 kr. Beløbet er ikke afsat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 37.500.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld. Bogført værdi 30/06 2015 udgør 43.816.683 kr.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Varelageret består af 15 hotellejligheder til en indregnet kostpris på 43.816.683.

Under hensyntagen til den pris- og afsætningsmæssige udvikling på ejendomsmarkedet, er det forbundet med usikkerhed at fastsætte ejendommens handelsværdi.

Der er usikkerhed om tilgodehavende moms kr.950.330, da SKAT har rejst en sag om manglende fradragsret ved opførelsen af ejendommene.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Niels Erik Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-660091790261

IP: 2.104.197.34

2016-11-02 10:18:08Z

NEM ID 

Niels Erik Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-660091790261

IP: 2.104.197.34

2016-11-02 10:18:08Z

NEM ID 

Per Jessen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-780440928768

IP: 5.103.12.74

2016-11-03 07:35:08Z

NEM ID 

Line Ravn Fredensborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-072262066561

IP: 195.41.180.138

2016-11-03 14:36:21Z

NEM ID 

Kim Fuglsang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352218851233

IP: 2.104.113.115

2016-11-06 15:18:32Z

NEM ID 

Niels Erik Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-660091790261

IP: 2.104.197.34

2016-11-07 07:44:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TC4T1-O60NL-146YN-EYWPX-PJ2Y7-4XESJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>